495 496
技
術
資
料
技
術
資

す。
●金属導体は、絶縁カバー無しコネクタの
　ソケット（ねじタイプ）と同一です。
●金属導体単体での販売も行います。
バンドコンタクト
フラットバンドコンタクト ロールバンドコンタクト
バンドコンタクト
レセプタクル
ピンプラグ
ソケット
ピンプラグ
YPLS08PA022-S
YPLS08PA014-S
135A 8 22㎟ 75.0 57.5 38.2 13.0 29.0 16.6 19.6 36.0
90A 8 14㎟ 75.0 57.5 38.2 13.0 29.0 16.6 19.6 36.0
YPLS10PA038-S 190A 10 38㎟ 82.0 63.5 37.2 15.0 34.2 21.6 22.6 41.0
YPLS10PA060-S 245A 10 60㎟ 82.0 63.5 37.2 15.0 34.2 21.6 22.6 41.0
YPLS10PA070-S 245A 10 70㎟ 82.0 63.5 37.2 15.0 34.2 21.6 22.6 41.0
YPLS14PA100-S 350A 14 100㎟ 86.0 66.5 37.3 15.0 39.0 26.3 27.2 47.0
YPLS20PA325-S 20 109.0 85.4 38.7 20.0 55.4 41.6 39.2 65.0
1
1
1
1

サイズ
入数
（個 /袋）
寸法
B D φE φF φHCA φI
パネルマウントタイプ
（ピンプラグ+レセプタクル）
インラインタイプ
（ピンプラグ+ソケット）
パネルマウントタイプ インラインタイプ
品番 定格電流 ソケット径
φG A B C D E φF H M（表参照）
入数
（個/袋）
YPLS08RBM08-S 135A 8 81.0 14.0 3.0 6.0 36.3 23.2 37.0 M8 1
YPLS10RBM10-S 245A 10 84.0 15.5 3.0 7.5 41.2 27.2 46.0 M10 1
YPLS14RBM14-S 350A 14 99.0 16.0 3.0 8.0 56.2 31.8 50.0 M14 1
寸法納期
区分
※1:  60mm2 可とう電線をご使用される時は、作業性の良いケーブルサイズ70mm2 をお薦めします。
        ケーブルサイズ70mm2 の定格電流は、60mm2 可とう電線を使用した時の定格電流です。

YYYYPYPYPYPLPLPLLSLSLSSS
確確確確確確
確
確
確
確
確確確確確確
YYYY
確確確確確
確確確確確確確確
1110000666656565.65.5.05.03339399.9.29.29.2.2233111.1..6.6.66664444155..4444445555555550000022220202020.0.00.03333838388.8.78.78.773385555.5.45.4.44448888599.9.0.0.0000011110101090909
2252555㎟5㎟5㎟5㎟5㎟㎟㎟㎟㎟33323232323252525255
222202020200
0AAAAAAA7777070707000000A00A0A0A0AAA77777
SSS33323225252525-25-S5-S5-S000P0P0PPAPAPAPA3A3PPLLLSLSLSLS2S2S20S20YYYYPYPYP確確確確確確確
YPLS20PA200-S は、2022 年12月20日出荷分まで
の対応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。
YPLS※※PA※※は、2024年4月 30日出荷分までの対
応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。
YPLS※※RBM※※は、2024年4月 30日出荷分まで
の対応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。
YPLS20RBM20-S は、2022 年12月20日出荷分
までの対応をもって販売を終了させていただきました。
長らくのご愛顧誠にありがとうございました。
単位 :mm
単位 :mm